
 

 

 

 
Strona 1 z 3 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

 

Włocławek, dnia  02.04.2020r. 
   

 
 

 
                                                                                                             Do wszystkich zainteresowanych Stron 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1843) zamieszcza informację z otwarcia ofert w 
postępowaniu przetargowym prowadzonym pod nazwą: „Dostawa endoprotez na potrzeby  
Oddziału Ortopedii i Traumatologii”   Znak postępowania:  DZP/1/2020 

Ogłoszenie o ww. postępowaniu przetargowym zostało przekazane zgodnie z art. 40 ust. 1 i 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 19.02.2020r.                         
i opublikowane w dniu 24.02.2020r.  pod nr  2020/S 038-089409 oraz zamieszczone na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na 
platformie zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w dniu 24.02.2020 r. 
 
 

    Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.04.2020 r. o godz. 10.30 
W wyznaczonym terminie do dnia 02.04.2020 r. do godz. 10.00   wpłynęło  5  ofert. 
Zbiorcze zestawienie ofert załączono poniżej do niniejszego protokołu. 

 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków brutto, jakie przeznaczył na realizację 
zamówienia – odpowiednio dla każdej części: 

 
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  
mgr inż. Karolina Welka  

( oryginalny podpis w aktach dokumentacji ) 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
SPORZĄDZIŁA: Karina Kmieciak 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


 

 

 

 
Strona 2 z 3 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

 
 
 
 
 

„Dostawa endoprotez na potrzeby  Oddziału Ortopedii i Traumatologii”   Znak postępowania:  DZP/1/2020 

 

Część  nr 1                            11 229 591,60 zł  

Część nr 2                              1 752 516,00 zł  

Część nr 3                                 158 760,00 zł  

Część nr 4                               3 338 150,40 zł  

Część nr 5                              1 030 017,60 zł  

Część nr 6                                   61 236,00 zł  

Część nr 7                                 294 505,20 zł  

Część nr 8                                 178 200,00 zł  

Część nr 9                                 164 555,23 zł  

Część nr 10                                 199 368,00 zł  

 
 
 

Termin dostawy – uzupełnienie składu 
konsygnacyjnego: 3 dni robocze 

10 pkt 

Termin dostawy – uzupełnienie składu 
konsygnacyjnego: 2 dni robocze 

20 pkt 

Termin dostawy – uzupełnienie składu 
konsygnacyjnego: do 1 dnia roboczego 

40 pkt 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 

 

 
Strona 3 z 3 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do protokołu otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na  
„Dostawa endoprotez na potrzeby  Oddziału Ortopedii i Traumatologii”   Znak postępowania:  DZP/1/2020 

ZESTAWIENIE  OFERT 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto danej części 

Termin 
dostawy 

1.  JOHNSON & JOHNSON POLAND Sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Część nr 2:  1 755 756,00 PLN 
Część nr 3:  158 760,00 PLN 
Część nr 4:  3 410 985,60 PLN 

2 
2 
2 

2.  STRYKER POLSKA Sp.  z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
Część nr 1:  11 142 200,00  PLN 
Część nr 10:  199 368,00  PLN 

 
2 
3 

3.  ChM Sp. z o.o. 
ul. Lewickie 3b 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

Część nr 7:   295 801,20 PLN 
 
 

3 
 

4.  LIMA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95 
02-457 Warszawa 

Część nr 5:  1 030 017,60  PLN 
 

 
1 

5.  LIT Sp. z o.o. 
ul. Jelenia 34 
70-791 Szczecin 

Część nr 8:   118 800,00  PLN 
Część nr 9:   78 894,00  PLN 
 

1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SPORZĄDZIŁA: Karina Kmieciak 

http://www.szpital.wloclawek.pl/

